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51

47

36

42

50

50

50

51

42

40

40

61

50

50

20

30

30

30

33

30

30

30

30

30

30

30

60

36

60

46

46

10

33

46

50

33

50

46

52

40

40

54

50

50

20

31

31

34

33

30

30

32

30

33

32

30

46

36

46

201300

301000

200600

200300

200300

200400

200400

300400

201300

200300

200300

301200

200300

200100

200400

200700

100100

200400

300300

300100

200100

200400

200400

200400

200400

100200

200400

100400

300300

200300

200900

300800

200800

200400

200900

200400

200400

300400

200900

202400

200300

301200

200300

200100

200400

200700

100100

200400

300300

300100

200100

200400

200400

200400

200400

100200

200400

101600

300300

200900

 امجد فھمي عمر المومني

 محمد اعقيل دلمه الھقيش

 ياسمين شاھر رجا الشقيرات

 رضا عواد احمد الرجوب

 عائشة ھاشم اسماعيل ابو شعيرة

 دارين علي محمد ابو ربيع

 شروق محمد عيسى عبد الجبار

 اسراء فواز طالب الدقس

 اسلام ابراھيم درويش بني بكار

 وسام توفيق فلاح الشريدة

 اسامه عادل محمد البدور

 صباح عبد الحميد عبيد المحيسن

 امال توفيق مصطفى ابو رمان

 ليانة اسماعيل محمود أبوبدر

 نفيسة محمد سليمان غبر

 فارس نبيل موسى نوفل

 سناء محمد سليمان العموش

 ھديل توفيق حسن عبدالجليل

 ليث إبراھيم محمود الشقارين

 طاھر محمد عبدالعزيز عمرو

 سماح يونس علي أبورمان

 حنان عثمان محمد راوندوزي

 ھشام خالد مسلم الكساسبة

 وعد خالد سلمان أبو ھديب

 محمود عطا محمد الطوالبة

 ميساء إبراھيم حمد الفراھيد

 ھنادي أحمد اسماعيل ابو عمير

 أحمد عبد المجيد عبد الحميد الشبيلات

 بلقيس فواز محيميد الرواشده

  سحر شكيب سالم خصاونه

الجھة المنقول منھا
عنوانهرقم الفصل

الجھة المنقول اليھا
اسم الموظفالمجموعة/ رمز الوظيفة  واسمھاالدرجةالفئةالمجموعة/رمز الوظيفة واسمھاالفئة

الوظيفة المنقول اليھاالوظيفة المنقول منھا

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

ت
 قانوني

 قانوني مساعد

 ضابط

 مھندس

 احصائي

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 قانوني

 احصائي

 أخصائي

 مفتش مساعد

 إداري ثاني

 رئيس قسم

 مبرمج

 فني صيانة ثاني

 مدير

 مھندس

 مھندس مشارك

 سائق آلية إنشائية أو ثقيلة (آلية طرق، ر

 رئيس قسم

 مھندس

 مھندس

 مھندس

 مھندس

 رئيس قسم

 مھندس

 محاسب رئيسي

 طابع

 محاسب

الدرجة
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2201

2201

2201

2201

2201

2201

2201

2201

2202

2301

2301

2301

2301

2301

2301

2301

2302

2401

2401

2501

2501

2501

2501

2601

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

رقم الفصل
4001

4001

4001

4005

4005

4010

4025

4025

6141

4101

4101

4101

4101

4101

4101

4101

4201

4301

4301

4401

4401

4425

4425

4501

4601

4601

4610

4610

4610

4610

4610

4615

4615

4615

4615

2202

2202

2501

2202

2704

1601

1501

3501

1504

1506

8102

8102

8102

8102

8102

8102

1506

1506

1901

0401

2302

0401

1001

1701

2702

2702

1504

2702

2702

2704

2704

0201

0401

1506

1506

عنوانه
6141

6141

4425

6141

6443

2801

2201

6341

2505

2705

8001

8001

8001

8001

8001

8002

2705

2705

3401

0705

4201

0705

1401

3001

6221

6221

2501

6221

6221

6441

6443

0205

0705

2705

2705

 رئيس قسم

 مھندس

 معلم / معلم ثاني

 إداري ثالث

 طبيب بيطري

 مدقق مساعد

 رئيس قسم

 باحث مساعد

 إداري ثاني

 مدقق

 مھندس

 مھندس

 مبرمج

 اختصاصي

 اختصاصي مساعد

 جيولوجي

 مبرمج

 مدقق

 حارس

 مھندس

 إداري ثاني

 مدقق رئيسي

 ضابط ادارة محلية مساعد

 مراسل

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 محاسب مساعد

 محاسب

 محاسب

 إداري ثالث

 مساعد صيدلي ثالث

 مأمور مقسم

 محاسب

 مبرمج مساعد

 مدقق

صفة
التعيين

رابعة

رابعة

رابعة

سابعة

ثالثة

سادسة

ثانية

سادسة

خامسة

رابعة

خامسة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

رابعة

ثالثة

خامسة

رابعة

ثانية

سادسة

ثالثة

خامسة

سابعة

سادسة

خامسة

رابعة

سادسة

سابعة

ثانية

خامسة

سادسة

خامسة

رابعة

رابعة

رابعة

سابعة

ثالثة

سادسة

ثانية

سادسة

خامسة

رابعة

رابعة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

رابعة

ثالثة

خامسة

رابعة

ثانية

سادسة

ثالثة

رابعة

سابعة

سادسة

خامسة

رابعة

سادسة

سابعة

ثانية

خامسة

سادسة

خامسة

 وزارة الزراعة

 وزارة الزراعة

 وزارة الزراعة

 وزارة الزراعة

 وزارة الزراعة

 وزارة الزراعة

 وزارة الزراعة

 وزارة الزراعة

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 وزارة المياه والري

 وزارة المياه والري

 وزارة المياه والري

 وزارة المياه والري

 وزارة المياه والري

 وزارة المياه والري

 وزارة المياه والري

 وزارة المياه والري / سلطة وادي الأردن

 وزارة البيئة

 وزارة البيئة

 وزارة التربية والتعليم 

 وزارة التربية والتعليم 

 وزارة التربية والتعليم 

 وزارة التربية والتعليم 

 وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 وزارة التربية والتعليم 

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 وزارة الصناعة والتجارة والتموين

 وزارة المالية 

 ھيئة الاعلام

 وزارة المالية / دائرة الأراضي والمساحة

 وزارة المالية / دائرة ضريبة الدخل والمبيعات

 سلطة المياه

 سلطة المياه

 سلطة المياه

 سلطة المياه

 سلطة المياه

 سلطة المياه

 وزارة المالية / دائرة ضريبة الدخل والمبيعات

 وزارة المالية / دائرة ضريبة الدخل والمبيعات

 وزارة الادارة المحلية

 ديوان المحاسبة

 وزارة المياه والري / سلطة وادي الأردن

 ديوان المحاسبة

 وزارة الداخلية 

 وزارة التخطيط والتعاون الدولي / المجلس
لقومي للتخطيط

 المجلس الصحي العالي

 المجلس الصحي العالي

 وزارة المالية / دائرة الأراضي والمساحة

 المجلس الصحي العالي

 المجلس الصحي العالي

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 مجلس الأمة 

 ديوان المحاسبة

 وزارة المالية / دائرة ضريبة الدخل والمبيعات

 وزارة المالية / دائرة ضريبة الدخل والمبيعات

102

102

102

102

102

102

102

120

120

102

102

102

102

120

120

120

120

120

120

102

102

102

102

102

102

120

120

120

120

102

120

102

120

102

102

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الثالثة

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الثالثة

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الثانية

الثالثة

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الثالثة

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الثالثة

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الاولى

الثانية

الثالثة

الاولى

الاولى

الاولى

36

36

61

61

21

61

60

36

61

60

36

36

50

52

52

47

50

60

35

30

10

10

10

36

61

61

60

60

60

61

20

21

60

50

60

36

36

10

61

21

54

60

36

61

46

36

36

50

52

52

47

50

46

35

30

61

54

01

36

61

61

60

60

60

61

20

21

60

50

46

200100

200300

200300

300200

200300

300200

100200

300300

200300

200300

200300

200300

200400

202200

301900

200500

300400

200300

300100

200400

200600

100900

300400

201100

200300

300200

300200

200300

200300

300200

300100

200500

200300

300400

200300

200100

200300

200800

300200

200300

300200

100200

300300

200300

200900

200300

200300

200400

202200

301900

200500

300300

200900

300100

200400

200300

100500

300100

201100

200300

300200

300200

200300

200300

300200

300100

200500

200300

300400

200900

 سرى سعيد عبد اللطيف المعايطة

 ھاشم يحيى نواف العمري

  خولة مبارك سيحمان الحميد

 صخر عبد الحفيظ مذيب ابن طريف

 معتز عطا الله سالم الزيادين

 محمود خلف مھاوش القطيش

 رائد احمد محمد القضاه

 عروبه احمد عطا الجمل

 عدي فرج سالم سليمان

 احمد الھادي الدرابيع

 روان قاسم ابو عباس

 فاتن عبدالفتاح شعبان

 روان راشد البطش

 ريم جبريل البوطي

 سھير عبدالله ابو رواق

 نجاح محمد ذيب سيلاوي

 رنده مازن محمد فايز دعنا

 رانية خليل حسان الشرفا

 احمد حباس خلف الكميت

 محمد عمر خليل ابو اجميل

 ينال علي حمدان السمارات

 مصطفى خليل شحاده الحنيفات

 ابراھيم يوسف مسلم الكعابنة

 ھشام احمد سلامة الرحاحلة

 ھبة عبدالرؤوف حسن ابو رصاع

 بتول موسى محمد وشاح

 احمد تيسير احمد عبيدات

 مؤيد حسن محمد خليفه

 عامر يوسف الحاج حسين الوحيدي

 رغدا سامي محمد طاھات

 ميادة محمد عبد الغني زيد

 سلطان احمد مقداد

 قيس عبدالوھاب خليل الضمور

 ايه صالح محمد علي

 ليالي خليل محمد الخطيب

الجھة المنقول منھا
عنوانهرقم الفصل

الجھة المنقول اليھا
اسم الموظفالمجموعة/ رمز الوظيفة  واسمھاالدرجةالفئةالمجموعة/رمز الوظيفة واسمھاالفئة

الوظيفة المنقول اليھاالوظيفة المنقول منھا

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

ت
 رئيس قسم

 مھندس

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 طبيب بيطري

 إداري ثالث

 رئيس قسم

 باحث مساعد

 إداري ثاني

 محاسب

 مھندس

 مھندس

 مبرمج

 اختصاصي

 اختصاصي مساعد

 جيولوجي

 مبرمج مساعد

 محاسب

 حارس

 مھندس

 عضو

 معلم اول / معلم خبير

 معلم ثالث

 مراسل

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 محاسب مساعد

 محاسب

 محاسب

 إداري ثالث

 مساعد صيدلي ثالث

 مأمور مقسم

 محاسب

 مبرمج مساعد

 محاسب

الدرجة
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2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2701

2703

2704

2705

2801

2801

2801

2801

2801

2801

2801

2801

2801

2801

2801

2801

2901

2901

2901

2902

2904

3001

رقم الفصل
4615

4615

4615

4615

4615

4615

4615

4615

4615

4615

4615

4615

4615

4615

6321

6443

6541

4701

4701

4701

4701

4705

4705

4705

4705

4705

4705

4720

4720

4801

4805

4810

6042

6621

4901

1506

1506

2302

2501

2501

2704

2704

2704

2704

2704

2704

9002

9002

9007

2701

9002

1504

0401

1506

2902

2902

1504

2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

8129

1506

2501

2701

8122

3106

عنوانه
2705

2705

4201

4401

4401

6441

6441

6442

6442

6443

6443

9811

9811

9861

4601

9811

2501

0701

2705

6041

6041

2501

6041

6041

6041

6041

6041

6041

6041

8461

2705

4430

4601

8361

6421

 مدقق

 مبرمج

 مأمور مقسم

 فني

 إداري ثالث

 إداري ثالث

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 فني مساعد

 ممرض عام

 صيدلاني

 صيدلاني

 صيدلاني

 مأمور استعلامات

 ممرض عام

 مبرمج مساعد

 صيدلاني

 كاتب ثالث

 مبرمج مساعد

 مدقق

 سائق سيارة ( محورين )

 فني صيانة ثاني

 رئيس قسم

 مرشد ثاني

 أمين ثاني

 حداد

 حداد

 مستخدم

 فني صيانة ثاني

 مستخدم

 طابع

 مدقق

 أمين

 كاتب ثالث

 محاسب مساعد

 سائق سيارة (محورين)

صفة
التعيين

خامسة

خامسة

ثانية

خامسة

سادسة

سادسة

ثالثة

سادسة

سادسة

خامسة

رابعة

رابعة

ثالثة

سادسة

سابعة

ثالثة

سابعة

سادسة

خامسة

ثانية

ثانية

رابعة

سادسة

رابعة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثانية

ثالثة

ثالثة

خامسة

خامسة

ثامنة

سادسة

ثالثة

خامسة

خامسة

ثانية

خامسة

سادسة

سادسة

ثالثة

سادسة

سادسة

خامسة

رابعة

رابعة

ثالثة

خامسة

سادسة

ثالثة

سابعة

سادسة

خامسة

ثانية

ثانية

رابعة

سادسة

رابعة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثانية

ثالثة

ثالثة

خامسة

خامسة

ثامنة

سادسة

ثالثة

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 وزارة الصحة 

 المجلس الطبي الأردني

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 مستشفى الأمير حمزة

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة التنمية الاجتماعية

 وزارة العمل 

 وزارة العمل 

 وزارة العمل 

 مؤسسة التدريب المھني
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 وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

 وزارة المالية / دائرة ضريبة الدخل والمبيعات
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200400

200300

200300
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301300

301400

200300

301000

200300

200900

200900

200900

300800

300800

200900

301300

301400

200900

 عبدالله محمد يوسف البدادوة

 عمر محمد يوسف الشبول

 احلام ضيف الله محمد المومني

 احمد عدنان محمد ابو ملحم

  مؤيد عبدالحميد مطلق السعايده

 عبد الرحمن محمد خليف العنزي

 صلاح الدين خليل سعيد زمزم

 أسيل سالم مصطفى النسور

 بلال محمد عارف العبسي

 علا عبود عبد الحليم العراكزة

 ياسمين عبد الفتاح محمد المصري

الجھة المنقول منھا
عنوانهرقم الفصل

الجھة المنقول اليھا
اسم الموظفالمجموعة/ رمز الوظيفة  واسمھاالدرجةالفئةالمجموعة/رمز الوظيفة واسمھاالفئة

الوظيفة المنقول اليھاالوظيفة المنقول منھا
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ت
 مذيع مساعد

 ضابط

 محاسب

 محاسب

 محاسب

 محاسب

 محاسب

 محاسب

 عامل نظافة

 مأمور استعلامات

 محاسب

الدرجة


